

    

    
    
    
        
            
                
                    
                        
                            
                                [image: Blachotrapez - jumtu seguma ražotājs]
                            
                        

                    

                    
                        
                            

                                

                                    

                                        
                                        	
            
                Izstrādājumi            
        
	
            
                Iedvesmoties            
        
	
            
                Emuārs            
        
	
            
                Lai lejupielādēt            
        
	
            
                Sadales tīkls            
        
	
        
            Pajautā online
            
                
                
            
        
    
	


                                    


                                


                            

                            
                                

                                    
                                        
                                            
                                        
                                    

                                    
                                        
                                            
                                        
                                    

                                

                                
                            

                        

                    

                

            

        

    

    

    
            
    
            
            
                
                    
                        
                            
                                
                                    
                                        
                                            Izstrādājumi                                        

                                    

                                

                                
                                    
                                                                                
                                            	
                                                    
                                                        Šindeļveida profils                                                    
                                                
	
                                                    
                                                        Dakstiņveida metāla profils                                                    
                                                
	
                                                    
                                                        Trapecveida profili - fasādēm un jumtiem                                                    
                                                
	
                                                    
                                                        Stāvošo šuvju jumta un fasādes paneļi                                                    
                                                
	
                                                    
                                                        Jumta piederumi                                                    
                                                


                                        

                                        
                                            	
                                                    
                                                        Metāla lokšņu palīgizstrādājumi                                                    
                                                
	
                                                    
                                                        Jumta kores dakstiņi                                                    
                                                
	
                                                    
                                                        Ārējās palodzes                                                    
                                                
	
                                                    
                                                        Tērauda sliežu nožogojumi                                                    
                                                


                                        

                                    

                                

                            

                        

                        
                                                        
                                
                                    
                                        
                                        

                                        
                                            
                                                Terrano IZO
Mūsu sapņu panelis

                                                

                                            

                                        

                                    

                                

                            
                        

                    

                

            

        

                    
    
                    


    
        
            
                                                                                                            [image: ]
                                                                                            [image: ]
                                                                                            [image: ]
                                                                                            [image: ]
                                                                                            [image: ]
                                                                                            [image: ]
                                                                                            [image: ]
                                                                                            [image: ]
                                                                                            [image: ]
                                                

        

        
            
                
                    

                        
                            
                                
                                    
                                                                                
                                            Izstrādājumi                                        
                                                                            

                                

                                
                                    

                                

                            

                        


                                                    	
                                        
                                            Šindeļveida profils                                        
                                    
	
                                        
                                            Dakstiņveida metāla profils                                        
                                    
	
                                        
                                            Trapecveida profili - fasādēm un jumtiem                                        
                                    
	
                                        
                                            Stāvošo šuvju jumta un fasādes paneļi                                        
                                    
	
                                        
                                            Jumta piederumi                                        
                                    
	
                                        
                                            Metāla lokšņu palīgizstrādājumi                                        
                                    
	
                                        
                                            Jumta kores dakstiņi                                        
                                    
	
                                        
                                            Ārējās palodzes                                        
                                    
	
                                        
                                            Tērauda sliežu nožogojumi                                        
                                    



                            
                                            

                

                
                    
                        
                            
                                
                                    
                                        
                                            Izvēlne                                        

                                    

                                    
                                        

                                    

                                

                            

                        

                        
                            
                                                                
                                    	
                                                
                                                    Iedvesmoties                                                
                                                                                            
	
                                                
                                                    Emuārs                                                
                                                                                                    	
                                                                
                                                                    Padoms                                                                
                                                            


                                                                                            


                                

                                
                                    	
                                                
                                                    Lai lejupielādēt                                                
                                                                                            
	
                                                
                                                    Sadales tīkls                                                
                                                                                            


                                

                            

                        

                        
                            
                                
                                    

                                    
                                        
                                            
                                                
                                                                                                                                                        

                                                
                                                    lv                                                

                                            

                                        

                                        
                                            
                                                Mainīt valodu                                                

                                                

                                                	
                                                            
                                                                polski                                                            
                                                        
	
                                                            
                                                                english                                                            
                                                        
	
                                                            
                                                                čeština                                                            
                                                        
	
                                                            
                                                                slovensko                                                            
                                                        
	
                                                            
                                                                română                                                            
                                                        
	
                                                            
                                                                русский                                                            
                                                        
	
                                                            
                                                                lietuvių                                                            
                                                        
	
                                                            
                                                                deutsch                                                            
                                                        
	
                                                            
                                                                eesti                                                            
                                                        


                                            

                                        

                                    

                                

                                
                                    
                                        
                                            
                                                
                                                    Sociālie tīkli
                                                    
                                                

                                            

                                        

                                        
                                            
        
        
    
    
        
        
    
    
        
        
    
    
        
        
    
    
        
        
    
    
    

                                        

                                    

                                

                            

                                                        
                                
                                    Pajautā online
                                    
                                        
                                        
                                    
                                
                            

                                                    

                    

                

            

        

    



    


    


        
    
        
            

            
                
                    
                        
                            
                                404

                            

                            

                        

                    

                

            

        

    

    
        
            
                
                    
                        
                            
                            [image: ]
                        

                    

                

            

        

        
            

            
                
                    
                        
                            
                                
                                    
                                        Nie znaleziono strony o podanym adresie

                                    

                                

                                
                                    
                                        Mājaslapa
                                        
                                            
                                            
                                        
                                    
                                

                            

                        

                    

                

            

        

    



    
    
    
        
    
    
        
    
    



    
        
            
                
                    
                        
                            
                            Pierakstīties jaunumu saņemšanai
                        
                        
                            
                            Anulēt jaunumu abonēšanu
                        
                    

                

                
                    
                        
                            
                            Vārds un uzvārds                            

                        
                    

                    
                        
                            
                            e-pasts                            

                        
                    

                    
                                                                            
                                Dekarze
Dystrybutorzy


                            

                                            

                    
                        
                            
                                
                                    
                                        
                                            
                                            

                                            
                                                Es piekrītu savu personas datu apstrādei, ko veic Blachotrapez sp.z o.o. ar galveno biroju Rabka-Zdrój, ul. Kilińskiego 49A, lai izmantotu Blachotrapez sniegto pakalpojumu "Jaunumi". Es apzinos tiesības piekļūt saviem datiem un iespēju tos labot, un to, ka manu piekrišanu var atsaukt jebkurā laikā, kā rezultātā mana e-pasta adrese tiks dzēsta no pakalpojuma "Jaunumi" izplatīšanas saraksta

                                            

                                        
                                    

                                

                                
                                    

                                    
    


                                    
                                        Pierakstīt mani
                                        Uzrakstiet man
                                        
                                            
                                            
                                        
                                    
                                

                            

                        

                        
                    

                

            

        

    



    




    
    
      
      
        
          
            Mēs esam daļa no Blachotrapez Group

            
              [image: Grupa Blachotrapez]
            

          

          
            
              [image: logo-blachotrapez]
            

            
              [image: logo-btrsystems]
            

            
              [image: logo-krop]
            

            
              [image: logo-revoltenergy]
            

            
              [image: pbc-panels]
            

            
              [image: logo-pvex]
            

            
              [image: logo-gard]
            

            
              [image: logo-pbc]
            

          

        

      

    


    
        
            
                
                    
                        
                            
                                
                                    
                                        [image: Producent pokryć dachowych i elewacyjnych - Blachotrapez]
                                    

                                

                                                                
                                    
                                        SIA Blachotrapez

                                        
                                            ul. Kilińskiego 49a

34-700 Rabka-Zdroja

                                        

                                    

                                

                                                            

                        

                        
                            	
                                    
                                        Kontaktinformācija                                    
                                
	
                                    
                                        Jaunumi                                    
                                
	
                                    
                                        Tiešsaistes pasūtījums                                    
                                


                        

                    

                

                

                    
                                                    	
                                    
                                        Izstrādājumi                                        
                                        
                                    
                                    	
                                                
                                                    Šindeļveida profils                                                
                                            
	
                                                
                                                    Dakstiņveida metāla profils                                                
                                            
	
                                                
                                                    Trapecveida profili - fasādēm un jumtiem                                                
                                            
	
                                                
                                                    Stāvošo šuvju jumta un fasādes paneļi                                                
                                            
	
                                                
                                                    Jumta piederumi                                                
                                            
	
                                                
                                                    Metāla lokšņu palīgizstrādājumi                                                
                                            
	
                                                
                                                    Jumta kores dakstiņi                                                
                                            
	
                                                
                                                    Ārējās palodzes                                                
                                            
	
                                                
                                                    Tērauda sliežu nožogojumi                                                
                                            


                                


                        
                                                	
                                
                                    Īsinājumtaustiņi                                    
                                    
                                
                                	Iedvesmoties
	Sadales tīkls
	Lai lejupielādēt


                            


                                            


                    
                        
                                                                                            
                                    Izstrādājumi                                

                                
                                    
                                        	
                                                    
                                                        Šindeļveida profils                                                    
                                                
	
                                                    
                                                        Dakstiņveida metāla profils                                                    
                                                
	
                                                    
                                                        Trapecveida profili - fasādēm un jumtiem                                                    
                                                
	
                                                    
                                                        Stāvošo šuvju jumta un fasādes paneļi                                                    
                                                
	
                                                    
                                                        Jumta piederumi                                                    
                                                


                                    

                                    
                                        	
                                                    
                                                        Metāla lokšņu palīgizstrādājumi                                                    
                                                
	
                                                    
                                                        Jumta kores dakstiņi                                                    
                                                
	
                                                    
                                                        Ārējās palodzes                                                    
                                                
	
                                                    
                                                        Tērauda sliežu nožogojumi                                                    
                                                


                                    

                                

                                                    

                        
                            

                                
                                                                            
                                            Īsinājumtaustiņi                                        

                                        
                                            	Iedvesmoties
	Sadales tīkls
	Lai lejupielādēt


                                        

                                                                    


                                
                                                                        
                                        
                                            Pajautā online
                                            
                                                
                                                
                                            
                                        
                                    

                                                                                                            
                                        
                                            
    	
            
                Facebook            
        
	
            
                Instagram            
        
	
            
                YouTube            
        





    	
            
                Twitter            
        
	
            
                Linkedin            
        




                                        

                                    

                                

                            

                        

                    


                

            

        


        
            
                
                    
                        
                            Blachotrapez autortiesības 2024: Pokrycia dachowe i elewacyjne
                        
                                                    RODO | Sīkfailu iestatījumi                                            

                

                
                    
                        
                    
                

            

        


        
            atpakaļ augšā
        


        
            
                atpakaļ augšā
                
            

        

    

    


    


  
    
    
    
      
        Sīkfailu preferences

        
          Dāmas un kungi, mūsu vietne izmanto sīkdatnes, lai nodrošinātu tās pareizu darbību. Sīkdatņu glabāšanas vai piekļuves nosacījumus varat norādīt, noklikšķinot uz pogas Iestatījumi. Mēs iesakām izlasīt VDAR informācijas klauzulu.
        

        
          
            Iestatījumi
          

          
            Pieņemt visu
          

        

      

    

    
      
        
          
            Sīkfailu preferences                      

          
            
              
            
          

        

        

          

                        
                            Sīkdatņu izmantošana

                            Cienījamie kungi, mūsu vietne izmanto sīkfailus, lai nodrošinātu tās pareizu darbību. Jūs varat norādīt nosacījumus sīkfailu glabāšanai vai piekļuvei tiem. Mēs iesakām izlasīt VDAR informācijas klauzulu.

            

            
            


                        
                            Vairāk informācijas

                            Ja jums ir kādi jautājumi par mūsu sīkfailu politiku, lūdzu, sazinieties ar mums sazinieties ar mums.

            

                      


        

        
          
            
              
                Izmet visu
              

              
                Saglabājiet iestatījumus
              

            

            
              Pieņemt visu
            

          

        

      

    

  

  
  



    
    

    

    
    











    
    
    
